Kostry Litwa 562

Inromissio

562

Minialis Regni Enalib Procidat Baltazar Piotrowski cum Alibus Andrea et La
 Lertino Koserani Coram Ho Caserensi Capitaneali Branscen' pbi stans pace' Recognovit
 Quia Fera secunda post Dominican Jubilate in Anno Millesimo Sexcentesimo Lxx
 dragesimo Septimo, Cordescedendo ad Bona Kostry Litwa ibidem Klen' Mathian
 olim Petri Kostro in certab partes Fundi Bonorum in hereditate Kostry Litwa cor
 tistea eidem per Klen' Leonardum et Joannem Filios olim Laurentij Kostro modo perpe
 tua donationib Gran actib Casere' Branscen' Fera Fonia post Dominican Ocali Qua
 dralem Millesimo Sexcentesimo Lxxdragesimo Septimo inscripti et resignati eorum
 demq Bonorum in campos prata Sylvas rubeta Cunctas utilitates et attinecias in
 xta Latiore continerentiam eiusmodi inscribitur ex libera admissione eorundem Kostro
 nemineq alio tam in Bonis quam sic circa acta impugnante Inromisit investi
 vit et in pacificam possessionem contulit de quo eam suam Relationem Fecit.

Lukawica R Duczyninski

Obligatio

Coram officio et actis Rentibus Casere' Capitane' Branscen' pbi comp'at' Enalib Jacobo Fi
 lius olim Enosi Joannib Faszczewski de Faszce et Lukawica q' hares nomine suo et de
 reverendi Martini Faszczewski Magistri Collegij Caliser' societatis Jesu Et Enosorum
 Stephani Domini Fratrum germanorum, a quibus pacem de rato et grato in Forma
 iuris Menissima cauet et se pro eisdem de omnibus Bonis suis sub iudicio et Liga
 mentis in Fracionib inscribit, sanus mente et corpore existens palam pace ac libe
 re Recognovit, Quia Admodum Reverendo Alberto Duczyninski Plebano Sokolowiceni
 et eius posteris, Medietatem Bonorum suorum omnium nobillium et immobilium heredi
 tarium Paternorum quositorum obligationum in hereditate Lukawica consisten
 tium quocumq ipsum Recognoscentem et Fratrem eius post Parentem concernit, Cumque ibi, bor
 tib, agris, pratis, Campis, Sylvis, bonis, rubetis, stagnis, piscinis, molendinis, et eor
 emolan etis subditis, et eorum uxoribus pueris peccoribus peccoribus totaq sub
 stantia et supellectili domestica edificijs omnibus parvis et magnis, et cum omni
 bus ac singulis eorund Bonorum medietat utilibus Fructibus proventibus redditibus
 attinentibus et percipiendis cunctisq commodis et obventionibus nullis penitus exceptis in
 summa Lvingen Florenorum Polon' sine usq ad exemptionem et summa Pfata in
 tegram et indivisam exolutionem obligavit et in iudicio, In iudicio illi iam ex parte
 in medietatem Pfatorum Bonorum suorum actualem possessionem per Minialem et Ho
 biles duos quosvis officiose acceptandam dat et admittit, Submititq se in recognoscentem
 una cum successoribus suis de omnibus bonis suis memoratum tenentiam et eius po
 sterioribus occasione quavis ab omni impedimento iudicio quarumq personarum propin
 quarum et remotarum (et quippe a Fratribus suis) tuam defendere et in eorum libera
 re intercedere pacem et solasq tam per se quam per quasvis submissas et subordinatas
 personas non in re nec modo quod impedire, imp ea Bona semper munda et libera fa
 cere sub iudicio simili aliorum Lvingenta Florenorum Polon' sine usq ad exemptionem
 seu predicta possessionis ad solvendum irremissibiliter succum
 ti peremptoria racione sine ulla dilacione motione que
 ac exceptione Hac sua personali Rec